
Sexta-feira, 23 de Julho de 2021

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00016/2020

A Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha-PB comunica a 
todos os interessados que o PREGÃO PRESENCIAL 
00037/2020, tendo como objeto: Contratação de serviços de 
mecânica e elétrica em geral para manutenção dos veículos 
pertencentes ao Município. Que tinha data de abertura 
prevista para o dia 15/07/2021 às 08:00 horas ,foi ADIADO 
mediante publicação no DOU de 14/07/2021, seção 3, pág. 
313 e DOM de 14/07/2021 nº3105 -  parte 1. Fica a sessão de 
abertura do certame para o dia 04/ 08 /2021 às 08:00 horas, 
necessitando da retirada do adendo ao edital contendo as 
modificações. Informações: no horário das 08:00 às 12:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: 
(083) 3441-1383. Adendo: www.catoledorocha.pb.gov.br ou 

.

Catolé do Rocha-PB, 22 de Julho de 2021.

JOÃO PATRICIO VIEIRA ALVES
Presidente da CPL

_____________________________________

www.tce.pb.gov.br

LICITAÇÃO
Aviso de Adiamento

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3111 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO
Decretos

Homologação

Extratos

Retificação

http://www.tce.pb.gov.br

	Página 1

